La convention est consentie du 1er janvier 2023 au 10 novembre
2024 avec une période d’exploitation autorisée lors des vacances scolaires et
du 15 juin au 15 septembre.

Article  3 :  La  redevance  hebdomadaire  pour  la  période  d’exploitation  sus
mentionnée est fixée à 138,00€ (cent trente huit euros) hors installation et
désinstallation. Cette redevance variera chaque année en fonction de l’indice
des prix de la consommation - IPC ensemble des ménages – France entière.

Article  4 :  De publier  sur  le  site  internet  de  la  collectivité  et  d’en  rendre